STAROSTA PLESZEWSKI

ul. Poznanska 79
63-300 Pleszew

Pleszew, dnia 01.07.2024r.
08.6222.12.2024

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024r, poz. 572) po rozpatrzeniu wniosku ADROS Sp. z 0. 0. z/s
ul. Jesionowa 12, 63-330 Dobrzyca, z dnia 06.06.2024r.

orzekam

Zmieni¢ decyzj¢ Starosty Pleszewskiego z dnia 30.12.2004r., znak OSz 7645/2g/04, zmieniona
decyzja z dnia 16.05.2006r. znak: OSz 7645/1/06, decyzja z dnia 28.06.2007r. znak: OSz
7645/1/07, decyzja z dnia 17.05.2012r. znak 08S.6222.1.2011, decyzja z dnia 8.02.2013r. znak:
08.6222.1.2013, decyzja z dnia 19.11.2014r. znak 08S.6222.4.2014, decyzja z dnia 28.12.2015r.
znak 08.6222.2.2014, decyzja z dnia 21.06.2016r. znak 0S.6222.8.2016, decyzja z dnia
06.04.2020r. znak 08.6222.9.2019, decyzja z dnia 18.01.2021r. znak 08.6222.1.2021, decyzja
z dnia 30.09.2022r. znak 08.6222.9.2022 oraz decyzja z dnia 02.10.2023r. znak 08.6222.8.2023;
udzielajgcej pozwolenia zintegrowanego ADROS Spélce z ograniczong odpowiedzialnoscia z/s
ul. Jesionowa 12, 63-330 Dobrzyca, w nast¢pujgcy sposob:

Pkt 2.3.1. Scieki przemyslowe biologicznie rozkladalne”, otrzymuje brzmienie:
ADROS Sp. z 0.0. wytwarza Scieki technologiczne (przemystowe biologicznie rozktadalne i sanitarno-
bytowe) oraz wody poptuczne z uzdatniania wody podziemnej powstajgce poza instalacjg IPPC.
Scieki technologiczne oraz wody popluczne z uzdatniania wody podziemnej (powstajgce poza
instalacjg IPPC) odprowadzane sg do zaktfadowej oczyszczalni $cickdw, ktéra sktada sie z:
e pompowni $ciekéw technologicznych,
¢ zbiornika buforowego o pojemnosci 8§00 m’,
e sita obrotowego RS 501,
* urzadzenia flotacyjnego FU 2501,
* urzadzen do odwadniania osadu - prasy tasmowej i wirdwki dekantacyjnej,
e piaskownika SO 3701,
zbiornikdédw na chemikalia,
dozownika koagulantu PIX,
uktadu przygotowania i dozowania policlektrolitu anionowego,
dwoch reaktorow biologicznych SBR -AT 3001 A.

Odbiornikiem wszystkich sciekow jest uktad dwoch stawdw buforowych, o powierzchni 0,1000 ha
10,1850 ha, z ktdrych scieki kierowane sg rurociagiem do rowu melioracyjnego RA-8-1.

Ilo$¢ wprowadzanych $ciekéw przemystowych biologicznie rozktadalnych:

Qmax hn = 350,00 m3/h

Qmaxs s 0,097222 m3/s
Qsreddob = 2 000,00 m*/dobe
Qroczne =512 000,00 m3/r0k



o dopuszczalnych nieprzekraczajacych wartosciach nastgpujacych wskaznikow zanieczyszczen:

Wskaznik zanieczyszczenia Jednostka Dolv)vl;srztf)z;lna
Zawiesiny ogolne meg/l 35
Zawiesiny tatwo opadajace ml/l 0,5
BZTs mg 04/1 25
ChZT -Cr mg 0y/1 125
Azot ogblny mg_N_/l_ 30
Azot amonowy mg N-NH/I 20
Ogdlny wegiel organiczny mg C/1 30
Chlorki mg CI/1 1 000
Siarczany mg SO4/1 500
Fosfor ogdlny mg P/l 3
Substancje ekstrahujace si¢ eterem naftowym mg/I 20
pH - 6,5-9
Zelazo ogdlne mg Fe/l 10

Pozostale zapisy decyzji pozostajg bez zmian.
Uzasadnienie

W dniu 06.06.2024r. do tut. Urzedu wptynat wniosek firmy ADROS Sp. z o.0. z/s
ul. Jesionowa 12, 63-330 Dobrzyca w sprawic zmiany pozwolenia zintegrowanego - decyzji
z dnia 30.12.2004r., znak OSz 7645/2g/04, zmienionej decyzja z dnia 16.05.2006r. znak: OSz
7645/1/06, decyzja z dnia 28.06.2007r. znak: OSz 7645/1/07, decyzja z dnia 17.05.2012r. znak
08.6222.1.2011, decyzjg z dnia 8.02.2013r. znak: 0S.6222.1.2013 oraz decyzjg z dnia 19.11.2014r.
znak: 0S.6222.4.2014, decyzja z dnia 28.12.2015r. znak: 0S.6222.2.2014, decyzja z dnia 21.06.2016r,
znak: 08.6222.8.2016, decyzja z dnia 06.04.2020r. znak 0S.6222.9.2019, decyzjg z dnia 18.01.2021r.
znak 08.6222.1.2021, decyzja z dnia 30.09.2022r. znak 0S.6222.9.2022 oraz decyzja z dnia
02.10.2023r. znak 0S.6222.8.2023, dla instalacji do uboju drobiu, adres j.w..

W zwiazku z modernizacjg w/w instalacji w zakresie gospodarki wodno-sciekowej, polegajacej na
zlikwidowaniu urzadzenia wodnego — stawu ziemnego nr 2 wraz z wylotem, zlokalizowanym na
dzialce nr 543/10 (obreb Dobrzyca), o powierzchni 0,1268 ha oraz zmianie ilosci wprowadzanych
$ciekéw przemystowych biologicznie rozktadanych, zaistniata konieczno$¢ zmiany przedmiotowego
pozwolenia w w/w zakresie. Wnioskowane zmiany dotycza modernizacji zaktadu w zakresie
gospodarki wodno-$ciekowej lecz nie sg zwiazane ze zwigkszeniem wydajnosci produkeyjne;j.

W zakresie likwidacji urzadzenia wodnego (stawu ziemnego nr 2) prowadzacy instalacje uzyskat
stosowna decyzje wydang przez Dyrektora Zarzadu Zlewni Wod Polskich w Kaliszu z dnia
23.05.2024r. znak PK.ZUZ.4210.130.2024.MZ, kt6ra zatgczono do wniosku.

Nadto, ze wzgledu na zmiany w funkcjonowaniu oczyszczalni sciekdéw przemystowych, zmieniono
ilo§¢ wprowadzanych $ciekow przemystowych biologicznie rozktadalnych dla parametrow
godzinowych i sekundowych, natomiast parametry §rednio dobowe i roczne pozostaty bez zmian.

W oparciu o art. 155 ustawy Kodeks postepowania administracyjnego, decyzja ostateczna na mocy
ktérej strona nabyta prawo, moze by¢ w kazdym czasie za zgodg strony uchylona lub zmieniona przez
organ administracji publicznej, ktéry ja wydat, jezeli przepisy szczegélne nie sprzeciwiajg sig
uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes spoteczny lub stuszny interes strony.

Biorac powyzsze pod uwage Starosta Pleszewski przychylit si¢ do wniosku strony i orzekt jak
w sentencji.



Pouczenie

Od decyzji stuzy stronom odwofanie do Samorzadowego Kolegium Odwotawczego
w Kaliszu, ul. Czgstochowska 12, 62-800 Kalisz, w terminie 14 dni od daty jej doreczenia, sktadane za
posrednictwem Starosty Pleszewskiego (art. 127 i 129 Kodeksu postgpowania administracyjnego).
Zgodnie z art. 127a Kodeksu postgpowania administracyjnego — w trakcie biegu terminu do
whniesienia odwotania strony moga zrzec si¢ prawa do wniesienia odwotania wobec Starosty
Pleszewskiego. Z dniem dorgczenia tutejszemu Organowi o$wiadczenia o zrzeczeniu si¢ prawa do
wniesienia odwolania, niniejsza decyzja stanie si¢ ostateczna i prawomocna. Decyzja bedzie podlegaé
wykonaniu przed uptywem terminu do wniesienia odwotania, jezeli w tym czasie strony zrzekng sig
prawa do wniesienia odwotania (art. 130 § 4 Kodeksu postepowania administracyjnego).

P

Otrzymuja:
1. ADROS Sp. zo.0.

ul. Jesionowa 12, 63-330 Dobrzyca
2.A/a

Do wiadomodci:

1. Wojew6dzki Inspektorat Ochrony Srodowiska
Delegatura w Kaliszu
ul. Piwonicka 19, 62-800 Kalisz

2. Minister Srodowiska (egz. w wersji elektronicznej)
(puzwoleniazintegrowaneieklimatgov.pl)
ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa

3. Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznan

4. Gminna Spotka Wodna w Dobrzycy
ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca

Optatg skarbowg w kwocie 10,00 zt naliczono i pobrano zgodnie z ustawa z dnia 16.11.2006r. o oplacie skarbowej
(.t. Dz. U. 22023r. poz. 2111).






